
Registrační číslo projektu Název projektu CZ Stručný popis

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000118 Osobní náklady zaměstnanců implementujících DoP/NSRR na MMR

Projekt je zaměřen na zajištění finančních prostředků, ze kterých budou hrazeny osobní náklady zaměstnanců 

implementujících DoP/NSRR na MMR a programové období po roce 2020. V rámci projektu budou hrazeny platy 

zaměstnanců v pracovním/služebním poměru, DPP, DPČ, odměny, cílové odměny, případně další finanční 

bonusy, včetně odvodů sociálního a zdravotního pojištění / FKSP či jiného zákonného pojištění.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000121 Zahraniční vzdělávání zaměstnanců ESIF

Projekt je zaměřen na zajištění účasti na zahraničních vzdělávacích akcích zaměstnancům ESIF, kteří 

implementují DoP/NSRR v programovém období 2014-2020, 2007-2013 a přípravují programové období 2021+, 

jsou ve služebním/pracovním poměru a podílejí se na implementaci minimálně z 25 % své pracovní náplně. V 

rámci projektu se zaměstnanci mohou účastnit vzdělávacích akcí  pořádaných zahraničními vzdělávacími 

společnostmi, které rozvíjejí odborné znalosti a jsou tematicky zaměřené na horizontální témata. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000136 Servisní služby napájecího zdroje UPS a motorgenerátoru
Předmětem projektu je zajišťování pravidelných servisních služeb včetně nepřetržitého dohledu a monitoringu 

provozních parametrů záložního napájecího zdroje UPS a motorgenerátoru.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140 Zefektivnění nástrojů regionální politiky v současném i budoucím programovém období

Projekt je zaměřen na zajištění koordinační činnosti Odboru regionální politiky MMR (ORP) jako gestora územní 

dimenze v rámci implementace DoP. Zahrnuje v sobě aktivity týkající se organizačního a technického zajištění 

konání pracovních jednání na všech úrovních, seminářů, workshopů, výjezdních zasedání, konferencí a dalších 

akcí vč. ad hoc akcí, zajištění služeb odborného poradenství,

překladatelských, konzultačních, právních služeb, analytických činností, zpracování studií, metodik,

rešerší, odborných posudků apod. Součástí projektu bude i prohloubení datové a analytické základny

gestora regionální politiky v ČR, formou VZ. Dále zajistí proškolení a zavádění nástroje hodnocení

efektivnosti územních dopadů, formou vzdělávacího modulu a proškolení relevantních osob.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000143 Obnova technické podpory k licencím SW a HW produktů II

Projekt je doplněním, nákupem obnovy technické podpory k licencím softwarových a hardwarových produktů 

(Oracle, CITRIX, SYMANTEC, IBM, Linux, Thales, Hewlett-Packard, Microsoft ) na období od 1.7.2018 do 

30.6.2020.Projekt vychází z projektu CZ.1.08/2.1.00/10.00081,CZ.08.2.125/ 0.0/0.0/15_002/0000061 a z 

projektu CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000134.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000147 Specifické vzdělávání zaměstnanců ESIF na MMR

Projekt bude zaměřen na zajištění dalšího specifického vzdělávání zaměstnanců implementační struktury ESIF na 

MMR v programovém období 2007 až 2013, v programovém období 2014 až 2020 a v programovém období 

2021+. Projekt zajistí zaměstnancům možnost účastnit se workshopů, konferencí, seminářů, kurzů a školení v ČR 

i v zahraničí, účastnit se jazykových kurzů, případně absolvovat certifikovanou zkoušku z cizího jazyka a 

absolvovat profesní zkoušku odbornosti.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000149 Zajištění služebních cest II.

Projekt je zaměřen na zajištění účasti zaměstnanců podílejících se na činnostech NOK na seminářích, 

konferencích, workshopech a jednáních v ČR a v zahraničí. Dále na zajištění pobytu vybraných zaměstnanců 

MMR v Bruselu. Náklady budou pokrývat veškeré cestovní výdaje spojené s tuzemskými i zahraničními  

pracovními cestami (stravné, cestovné, kapesné, ubytování, mimořádné výdaje - např. taxi, místní doprava, zákl. 

pojištění, registrační poplatky).

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000150 Organizační zajištění Dohody o partnerství II.

Projekt bude napomáhat činnostem, které souvisí s implementací Dohody o partnerství (DoP).Tuto činnost bude 

zajišťovat Národní orgán pro koordinaci (NOK).Současně projekt bude napomáhat při

ukončování program. obd. 2007-2013 a také při přípravě program. obd. 2021+. Projekt bude zajišťovat 

nejrůznější pracovní jednání na všech úrovních, včetně oficiálních, výměnu zkušeností, překlady dokumentů.  

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000156 Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-2021 II.

Projekt je zaměřen na zajištění koordinační a řídicí činnosti řídicího orgánu OPTP. Zahrnuje v sobě aktivity 

týkající se organizačního a technického zajištění konání pracovních jednání na všech úrovních, evaluační činnosti 

OPTP, zajištění překladatelských, konzultačních, právních a evaluačních služeb. Dále pak zajištění pracovních 

cest pracovníků ŘO OPTP, zajištění IT vybavení pro pracovníky ŘO OPTP, propagačních předmětů a tiskovin a 

nezbytné další ad hoc aktivity, dle potřeby ŘO OPTP.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000157 Informační kampaně o ESI fondech  2

Projekt bude navazovat obsahově na realizovaný projekt Informační kampaně o ESI fondech reg. č. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000067. Je zaměřen na informační kampaně o přínosech ESI fondů. Informace 

budou široké veřejnosti poskytovány prostřednictvím reklamních nástrojů - tiskem, rozhlasem, TV, venkovní 

reklamou (OOH), internetem včetně sociálních sítí a případně i nových komunikačních nástrojů.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000168 Systém vzdělávání v programovém období 2014-2020 - II

Cílem projektu je navázat na realizaci projektu %20 Systém vzdělávání v programovém období 2014-2020 a 

pokračovat v realizaci vzdělávacích aktivit zaměřených na rozvoj odborných znalostí i měkkých dovedností 

určených pro zaměstnance, kteří se podílejí na implementaci fondů EU. Dalším cílem projektu je připravit 

implementační strukturu na přechod na programové období 2021-2027 zajištěním souvisejících vzdělávacích 

aktivit.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169 Zajištění publicity ESI fondů 2

Projekt si klade za cíl prostřednictvím svých aktivit pokračovat v rozvoji informovanosti široké i odborné 

veřejnosti o ESI fondech, a to na celonárodní i regionální úrovni. Projekt bude financovat komunikační aktivity, 

jako jsou eventy pro širokou veřejnost, konference a semináře pro žadatele a příjemce, publikace a tiskoviny, 

soutěže, provoz a rozvoj webového portálu www.dotace EU.cz, aktivity spojené s provozem regionálních 

Eurocenter, ale také služební cesty spojené s těmito aktivitami.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000171 Evaluace a analytické podklady na podporu řízení DoP II.

Cílem projektu je prostřednictvím evaluací a analýz získat podklady pro strategické řízení implementace Dohody 

o partnerství a koordinaci operačních programů, vyhodnocení efektů realizovaných intervencí a zlepšení kvality, 

účinnosti a provázanosti prostředků z ESI fondů, napomoci zlepšování používaných procesů v rámci 

implementace ESI fondů a poskytování informací pro rozhodování jak na úrovni DoP, tak i programů.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000179 Zajištění služby Bezpečnostního dohledu pro MS2014+ II

Předmětem projektu je realizace nezbytně nutných služeb pro zajištění správného nastavení a dohledu nad 

provozní bezpečností MS2014+. Poskytováním služeb bezpečnostního dohledu nad systémem MS2014+ 

zadavatel naplňuje usnesení Vlády ČR č. 664 ze dne 8. září 2011, kterým vláda schválila základní koncepci řešení 

monitorovacího informačního systému Strukturálních fondů EU a Fondu soudržnosti na programové období 

2014 - 2020. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000180 Aktivity pro provoz primárního a záložního pracoviště IS MSC2007 v lokalitě MMR 
Předmětem tohoto projektu jsou aktivity navazující na činnosti realizované v rámci projektu OPTP Navazující 

aktivity pro provoz primárního a záložního pracoviště IS MSC2007 v lokalitě MMR.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000181 Služby technického dozoru nad provozem informačního systému MS2014+ II

Předmětem projektu je zajištění služeb odborného technického poradce, který zajisti dohled nad 

zrealizovanými, provozovanými a navazujícími aktivitami v rámci provozování informačního systému MS2014+ 

pro administraci a monitorováni čerpání ESI fondů programového období 2014-2020.

Přehled realizovaných projektů MMR 



CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000183 Publicita ITI

Projekt se zaměřuje na komunikační aktivity v oblasti integrovaných územních investic (ITI) směrem k veřejnosti. 

ITI se soustřeďují na rozvoj specifických témat ve specificky vybraných aglomeracích v ČR. Mezi témata, která 

budou komunikována patří zejména doprava a vzdělávání. Informace o realizovaných a dokončených projektech 

a jejich pozitivních dopadech budou poskytovány prostřednictvím informačních kampaní a případných dalších 

komunikačních aktivit (např. semináře, letáky atd.).

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000184 Provozní výdaje na provoz MMR a AVI hrazené z OPTP

Z projektu budou hrazeny náklady na dodávky elektřiny, plynu, na zabezpečení úklidu budov MMR, mobilních a 

telekomunikačních služeb pro práci zaměstnanců hrazených z OPTP a na provoz Akademie veřejného 

investování. Pro výpočet hodnot za provozní výdaje vztahující se k zaměstnancům hrazených z OPTP budou 

hodnoty úhrad za uvedené dodávky a služby pro celé MMR měsíčně přepočteny koeficientem celkového počtu 

zaměstnanců hrazených z OPTP na celkovém počtu zaměstnanců MMR pro příslušný měsíc. 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000185 Provozování Manažerského informačního systému nad Datovým skladem II

Základním řešením Manažerského informačního systému nad Datovým skladem (MIS/DWH) je poskytování 

srovnatelných, věcně správných dat a aktuálních dat pro podporu řízení a manažerské rozhodování. Data o 

čerpání finančních prostředků programového období 2007-2013 transponovaná do DWH využívá MIS pro jak 

pro administraci, tak pro kvalitní a rychlé výstupy MIS, které jsou vhodné i pro prezentaci výsledků a výkaznictví. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000186
Vymezení území pro Integrované teritoriální investice (ITI) v ČR pro příští programové období EU a 

pro efektivní realizaci regionální politiky

Projekt je zaměřen na multikriteriální vymezení území pro Integrované teritoriální investice (ITI) v ČR pro příští 

programové období EU. Jeho součástí je vytvoření 2 relevantních metodik k vymezení ITI a jejich testování a 

prověření na 2 oblastech. Návazně dojde k vymezení území pro ITI pro ostatní metropolitní oblasti/aglomerace. 

Multikriteriální vymezení území pro Integrované teritoriální investice (ITI) v ČR pro příští programové období EU 

je zásadní pro budoucí nastavení čerpání z ESI fondů.

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000189 RE-START

Projekt se zaměřuje na kompletní zabezpečení činností členů týmu RE:START, a to především na

organizační zajištění akcí např. konferencí a jednání, které souvisí s realizací Platformy pro uhelné regiony v 

transformaci a z jejího rámce vyplývajících úkolů. Součástí projektu je dále technické a materiální zajištění členů 

týmu RE:START, dále realizace např. analýz, studií a dalších výstupů, které nezbytně souvisejí s procesem 

přípravy a implementace Platformy pro uhelné regiony v transformaci. 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000193 Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů financovaných z ESIF II.

Projekt poskytuje podporu řídícím orgánům při provádění kontrol vybraných projektů financovaných z ESI 

fondů. Jedná se o navazující projekt na projekt Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů financovaných z 

ESIF, reg. č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000074. Budou zajištěni externí odborníci, kteří posílí personální 

kapacity kontrolních týmů řídících orgánů, včetně související administrativní výpomoci. Součástí aktivit je rovněž 

zajištění expertních posudků a analytických výstupů.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000195 Obnova HW vybavení pro MS2014+

Předmětem projektu je obnova HW pro systém MS2014+, tato obnova bude probíhat ve více částech. Projekt 

navazuje  na realizované projekty OPTP z období 2007 - 2013: CZ.1.08/2.1.00/14.00353 HW a SW vybavení pro 

záložní pracoviště MS2014+  a projekt  CZ.1.08/2.1.00/13.00163 Pořízení HW platformy a Infrastruktury 

serverovny pro MS2014+. Dále navazuje z programového období 2014 - 2020 na 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000051, CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000143 a 

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_0000152.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000207 Vybavení ICT pro pracovníky implementující DoP II.

V rámci projektu bude nakoupeno ICT vybavení - informační a komunikační technika vč. příslušenství pro 

zaměstnance MMR/státní úředníky, kteří se podílejí na implementaci Dohody o Partnerství. Toto ICT vcybavení 

je nezbytná pro zajištění jejich administrativních, metodických a kontrolních činností nutných ke splnění 

strategických cílů Dohody o Partnerství a pomůže tak vytvořit podmínky pro naplnění cílů DoP a koordinace 

řízení.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000221 Technická podpora BI licencí Oracle (NUP) II 

Obsahem projektu je zajištění prodloužení poskytnutí podpory (1. 1. 2020 - 31. 12. 2022) stávajících, MMR již 

vlastněných, BI licencí (databázové BI licence Business Intelligence Enterprise) Oracle (NUP) a umožnit tak 

využití výstupů Manažerského informačního systému na běžné i tzv. expertní úrovni. Tento projekt navazuje na 

projekt Technická podpora BI licencí Oracle (NUP), CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000091.

CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000231 Obnova technické podpory k licencím SW a HW produktů III

Projekt je doplněním, nákupem obnovy technické podpory k licencím softwarových a hardwarových produktů 

(Oracle, CITRIX, SYMANTEC, IBM, Linux, Thales, Hewlett-Packard, Microsoft ) na období od 1.6.2020 do 

30.6.2022.Projekt vychází z projektu CZ.1.08/2.1.00/10.00081,CZ.08.2.125/ 0.0/0.0/15_002/00000143.


